
 
 
 
 
 
 
 
 
 

_______________________________ 
ROSA LUISA SIERRA ANDINO 

TESORERA MUNICIPAL 
San Buenaventura, F.M. 

San Buenaventura, F.M. 

31 de Agosto  del 2018. 

 

 

JOVEN: 

BLESSING DIONISIO RIVAS 

OFICIAL DE INFORMACIÓN PÚBLICA 

MUNICIPALIDAD DE SAN BUENAVENTURA, F.M. 

SU  OFICINA 

 

Reciba un Cordial Saludo deseándole el mejor de los Éxito en sus Labores Encomendadas a 

Usted. 

Con el Propósito de Dar Cumplimiento a la debida Actualización del Portal Único de 

Transparencia de esta Municipalidad; Por Medio de la Presente le Envío el Informe:  

o EJECUCION DE INGRESOS, CORRESPONDIENTE AL MES DE AGOSTO DEL AÑO 

2018. 

 

Sin Otro Particular a que Referirme, me Suscribo de usted 

Atentamente; 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Municipalidad de San Buenaventura
REPORTE DE RECAUDACION POR RUBRO

Perlodo del: 1l8l20í8 al31l8DO18

Cuenta
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Descripcion

lmpuestos Sobre Bienes lnmuebles Urbanos

lmpuestos Sobre Bienes Rurales

lmpuesto Personal

Pulperias

Mercaditos

Billares

Servicio de úansporte (mototaxis)

Canünas,Expendios de Agua Ardiente

Distribuidores

Agua Potable t¡so domestico

Agua Potable Los Canizalitos y Copante

Alcantarillado Sanitarío

Matimonio en el cabildo municipal

Constancias y Certifi caciones

Msto Bueno por Carta de Venta

Autorizacion para matar ganado mayor

Licencia para bailes, serenatas y otas por cada

Maúicula de fienos de herrar

Maülcula de armas de fuego

Maúicula de motosierra

Permiso Constuccion Losas, planchas en

P-O Pulperias

P-O Servicio de Transporte (Mototaxi)

P.O Servicios de Consultoria y Asistencia

L¡cencia para extracción de recursos (leña, madera,

Guia para transportar ganado mayor

Guia para tansportar ganado menor

Recargos por lmpuestos Municipales

Recuperación por Cobro de Bienes lnmuebles

Recuperación lmpuesto Sobre Billar

Recuperación Agua

lntereses por lmpuesto

Descuento por Pronto Pago

Descuento Adulto Mayor

Descuento Amnistia

Lote de cementerio personas residentes 1/4 de lote

Transferencias del Gobiemo Central

Valor Recaudado

845.08

15,154.99

62.00

400.00

200.00

3,405.84

400.00

200.00

30.00

3,900.00

1,300.00

I,400.00

500.00

2,700.00

4,650.00

900.00

200.00

200.00

200.00

1,000.00

50.00

200.00

600.00

3,000.00

100.00

1,250.00

50.00

208.48

1,341.71

179.48

360.00

933.50

-106.76

-[35.00
-r78.08

3,500.00

2,869,238.05

2,917,939.29

25t10t2019 Modulo de Tesoreria

Total:
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